
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć  podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  

z dnia 09 lutego 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian do "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 2016-2020".  

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.) i art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz.U. z 2016r. poz 353) zarządzam co następuje: 

                                                                                                                                                                    

§ 1 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Lądek-Zdrój zmian do "Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój na lata 2016-2020". 

§ 2. 

1. Celem konsultacji, o których mowa § 1. jest poznanie  opinii mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój na temat  

zmian do dokumentu pn.: "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Lądek-Zdrój na lata 2016-2020". 

2. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny i przeprowadza się je na terenie Gminy Lądek-Zdrój. 

3. Podmiotami uczestniczącymi w konsultacjach będą mieszkańcy Gminy Lądek-Zdrój oraz inne podmioty 

zaangażowane w tworzenie Planu m.in.: wspólnoty mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, 

przedsiębiorcy, jednostki organizacyjne gminy. 

§ 3. 

Określa się: 

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 10 lutego  2017 roku, 

2) termin zakończenia konsultacji na dzień: 03 marca 2017 roku. 

§ 4.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1) udostępnienie zmian do  Planu w siedzibie Urzędu, 

2) zamieszczenie zmian do  Planu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, w zakładce 

poświęconej konsultacjom społecznym w Biuletynie Informacji Publicznej,  

3)  umożliwienie mieszkańcom  składania uwag, wniosków i propozycji na temat projektu uchwały na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Formularze winny być składane w 

biurze obsługi klienta UMiG w Lądku- Zdroju. 

§ 5. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.  

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

3.Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Lądka- Zdroju. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 

i Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej gminy oraz  i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

 

 

                     W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                      BURMISTRZ 
                                       Lądka-Zdroju 

                                                         Mgr Roman Kaczmarczyk 

Informację wytworzył: Olimpia Iwańska - Kruszyńska 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 09.02.2017 r. 



 

 

 

 
FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG i WNIOSKÓW 

DO „ PROJEKTU PLANU GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ DLA GMINY LĄDEK-ZDRÓJ NA LATA 

2016-2020". 

 

Wypełniony Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-

Zdrój należy przekazać: 

- drogą elektroniczną na adres: umig@ladek.pl 

- w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta i Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, 57-540 Lądek-Zdrój 

 lub złożyć osobiście w Biurze Obsługi Klienta –Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, w godz. pracy Urzędu. 

 

W zależności od wybranej formy komunikacji w tytule wiadomości e-mail lub na kopercie należy dopisać: 

„Konsultacje społeczne do projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój". 

1. Informacja o zgłaszającym  

1 Wyrażam opinię jako: 

 osoba prywatna 

 reprezentując instytucję/organizację 

 

Imię i nazwisko 

lub Nazwa instytucji 
Adres korespondencyjny Adres e-mail telefon/faks 

 

 

   

* Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby konsultacji społecznych do projektu Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 

danych osobowych (t. j. Dz.U.2015 r. poz.2135)  

2. Uwagi i wnioski zgłoszone do projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lądek-Zdrój 

 

Lp. 

ZAPIS W DOKUMENCIE, 

DO KTÓREGO ZGŁASZANE SĄ 

UWAGI/WNIOSKI 

(wraz z podaniem rozdziału i numeru 

strony) 

TREŚĆ UWAGI/WNIOSKU 
UZASADNIENIE 

UWAGI/WNIOSKU 

1.  
 

  

2.  
 

  

3.  
 

  

4.  
 

  

5.  
 

  

 

… 

 
  

 

 
 

 

 
 

 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.37.15 

Burmistrza Radzymina  

z dnia 26 marca 2015 roku 


